toplantıda 2009 yılına ilişkin olarak dağıtılabilir kar oluşmadığından kar dağıtılmamasına karar 
verilmiştir. 

Şirket, yönetim kurulunun 28.07.2009 tarihli kararı ile “kayıtlı sermaye sistemini” kabul etmiş 
ve kayıtlı sermaye tavanı 200.000.000-TL (İkiyüzmilyon Türk Lirası) olan şirketimizin, 
75.749.968 -TL. (Yetmişbeşmilyon yediyüzkırkdokuzbindokuzyüzaltmışsekiz Türk Lirası) olan 
mevcut çıkarılmış sermayesinin nakden 11.362.495,20 –TL (Onbir milyon Üçyüzaltmışikibin 
Dörtyüzdoksanbeş Türk Lirası Yirmi kuruş) artırılarak 87.112.463,20 TL’na (Seksenyedi milyon 
Yüzonikibin Dörtyüzaltmışüç Türk Lirası Yirmi kuruş) yükseltilmesine karar vermiştir. Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 17.11.2009 tarih ve 96/932 sayılı kayda alma belgesi ile şirketimizin 
çıkarılmış sermayesinin, nakden artırılmak suretiyle, nominal olarak 11.362.495,20-TL 
artırılarak 75.749.968-TL’den 87.112.463,20-TL’ye yükseltilmesine ilişkin sermaye artırımı